
Obsah

Úvodem (Pavel Zatloukal) 10-11

Kniha o dějinách Sialu (Rostislav Švácha) 13 -14

Pre-Sial a pokus o zlidštění architektury (Ludmila Hůrková) в-зз

Vlastimil Kolár Karel Hubáček. Otakar Binar a další -  Kino Máj v  Doksech (M artin  S trakoš) 36-41 

Miroslav Masák -  Pavilon F pro Liberecké výstavní trh y  (Terezie Nekvindová) 4 2 -4 9

Karel Hubáček. Zdeněk Zachar, Zdeněk Patrman -  Televizní vysílač a horsky hotel Ještěd (Lukáš Beran -  Rostislav Švácha) 50-61 

Jaromír Vacek, Václav Voda -  Bytový dům Wolkerova (Eva Novotná) 62 -67  

Miroslav Masák -  Relaxační lázně pro Teplice (Jana Zajoncová) 68-73

Miroslav Masák. Karel Hubáček, Školka Sial a další -  Dolní centrum  Liberce, sympozium o volném času 

a obchodní s třed isko  Ještěd (Marcela Hanáčková) 74 -83

v

Sial a Školka Sial (Rostislav Švácha) 84 -105

Mirko Baum. John Eisler. Karel Hubáček. Milan Körner, Miroslav Masák. J iří Špikla, Stanislav Švec -  Katolická kaple ve S to rs amju 

(Milan Kudyn) 106-111

John Eisler, Zdeněk Patrman -  System Radoom (Jan Zikmund) 112-117 

Mirko Baum -  Dostavba Domu obuvi v  L iberci (Lukáš Beran) 118-121 

Emil Přikryl -  Vila Věry Chytilové (Marie Platovská) 122-127

John Eisler. Miroslav Masák. Martin Rajniš. Václav Voda -  Obchodní dům Máj (Marie Platovská) 128-133 

Michal Brix. Martin Rajniš -  Lineární nosič (Jan Zikmund) 134-139

J iří Špikla. J iří Prskavec, Zdeněk Patrman. Jaromír Syrovátko. Jan Suchánek, Miroslav Masák. John Eisler. Martin Rajniš -  

Sportovní stavby (Iva Karásková) 140-147

Emil Přikryl -  Muzeum a arch iv v Mostě (Vlaďka Valchářová) 148-153

J iří Suchomel. Karel Novotný, Josef Franc -  Česká s tá tn í pojišťovna v L ibe rc i (Karin Šrámková) 154-159 

J iří Suchomel, Jan Žemlička, Otto Valouch, Karel Novotný -  Sluneční domek v Ondřejově (Jana S tará) 160-165 

Zdeněk Zavřel, Dalibor Vokáč, Karel Hubáček. Jan Suchánek -  Česká bouda na Sněžce (Vendula Hnídková) 166-173



Mezi environmentalismem, postmodernou a novou modernou и а к и ь  P o tů č e k - R o s t i s la v  š v á c h a )  1 7 4 -1 9 9

Karel Hubáček, Otakar Binar, Lidmila Švarcová, Jaromír Stránský a další -  Koncertn í dům, kolonáda a park  v  Teplicích 

(Jana Zajoncová) 2 0 0 -2 0 5

Miroslav Masák, John Eisler, Emil Prikryl, Zdeněk Patrman. Jan Přikryl a další -  Obnova Veletržního paláce (Vendula Hnídková) 206 -211  

Emil Přikryl, J iří Suchomel, Martin Rajniš, John Eisler, Dalibor Vokáč -  Tegeler Hafen (Eva Josková) 212 -217  

John Eisler, Emil Přikryl, J iří Suchomel -  Bytový dům IBA (Vendula Hnídková) 2 1 8 -2 2 3  

Emil Přikryl, J iří Suchomel -  J ižní okra j jádra  České Lípy (Eva Josková) 2 2 4 -2 2 9

Václav Králiček, Karel Hubáček, J iří Hakulín, J iří Opatřil -  Divadlo Husa na provázku (M artina M ertová) 2 3 0 -2 3 5

Emil Přikryl -  Konzulát v Šanghaji (Jakub Potůček) 236 -241

Karel Hubáček, J iří Hakulín -  Divadlo Disk (Markéta Svobodová) 242 -245

Tak tO  b y lO  (Adam Gebrian) 2 6 0 -2 7 3

Karel Hubáček (M artina M ertová) 274-281 

Ja ro m ír Vacek (Eva Novotná) 2 8 2 -2 8 5  

O takar B inar (Vendula Hnídková) 286 -291  

M iroslav Masák (Rostislav Švácha) 2 9 2 -2 9 9  

J iř í  Špikla (Iva Karásková) 3 0 0 -3 0 5  

Helena J iskrová  (H ubert Guzik) 3 0 6 -3 0 9  

M irko Baum (Lukáš Beran) 310-317 

John E is ler (Marie Platovská) 318 -323  

Emil P řik ry l (Jakub Potůček) 324 -331  

M artin  Rajniš (Marie Platovská) 332 -337  

J iř í  Suchomel (Karin Šrámková) 3 3 8 -3 4 3  

P e tr Vaďura (Dita Dvořáková) 3 4 4 -3 4 9  

Dalibor Vokáč (Vlaďka Valchářová) 3 5 0 -3 5 5  

Zdeněk Zavřel (Vendula Hnídková) 356 -361  

Václav K rá liček (M artina M ertová) 362 -367

Výběr z lite ra tu ry  o Sialu 369

Jmenný re js tř ík  371-381


